
 令和６年９月２日 

お客さま各位 

あぶくま信用金庫 

 

東支店北原出張所（あぶくましんきんプラザ）の営業終了について 

東支店北原出張所（あぶくましんきんプラザ）は、令和６年１０月３０日（水）をもちまして、

営業を終了させていただきます。長い間ご利用ありがとうございました。 

全自動貸金庫をご利用のお客様におかれましては、令和６年１１月５日（火）に新築オープンす

る新本店に設備を移設しますので、今までどおりご利用いただけます。フレスコキクチ東原町店の

ＡＴＭも引き続き営業いたします。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、新本店では土日祝日営業および地域の活性化に繋がる新

しいサービスを提供してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

※ 新本店営業時間 

平  日 ９：００～１５：００ 

土日祝日 ９：００～１５：００ 

 ※ご不明な点は総務部（0244-23-5132）まで問い合わせください。 

 

 


